
 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НОВОТРОИЦК  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
23.12.2020                                      г. Новотроицк                                №   1905-п42-п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования город Новотроицк от 02.11.2018 № 1890-п  

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем 

молодых семей в муниципальном образовании город Новотроицк на 2019–

2024 годы» 

 

 

С целью реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем 

молодых семей в муниципальном образовании город Новотроицк на 2019–

2024 годы», в соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 28, 38 Устава муниципального 

образования город Новотроицк Оренбургской области:  

  

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования город Новотроицк от 02.11.2018 № 1890-п «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в 

муниципальном образовании город Новотроицк на 2019–2024 годы»» (далее 

по тексту – Программа) следующие изменения и дополнения: 

 1.1. В паспорте Программы: 

1.1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в 

следующей редакции:  

Общий объем финансирования программы составляет: 41962,2 тыс. 

рублей, в том числе: 

2019 год – 5952,6 тыс. рублей; 

2020 год – 6503,2 тыс. рублей; 

2021 год – 7376,6 тыс. рублей; 

2022 год – 7376,6 тыс. рублей; 

2023 год – 7376,6 тыс. рублей; 

2024 год – 7376,6 тыс. рублей». 

Общий объем финансирования программы из местного бюджета 

составляет: 15316,9 тыс. рублей, в том числе: 

2019 год –1989,9 тыс. рублей; 



2020 год – 2455,0 тыс. рублей; 

2021 год – 2718,0 тыс. рублей; 

2022 год – 2718,0 тыс. рублей; 

2023 год – 2718,0 тыс. рублей; 

2024 год – 2718,0 тыс. рублей». 

Общий объем финансирования программы из областного бюджета 

составляет: 21181,8276 тыс. рублей, в том числе: 

2019 год –2667,33143 тыс. рублей; 

2020 год –3304,31217 тыс. рублей; 

2021 год –3802,546 тыс. рублей; 

2022 год –3802,546 тыс. рублей; 

2023 год –3802,546 тыс. рублей; 

2024 год –3802,546 тыс. рублей». 

Общий объем финансирования программы из федерального бюджета 

составляет: 5463,4724 тыс. рублей, в том числе: 

2019 год –1295,36857 тыс. рублей; 

2020 год –743,88783 тыс. рублей; 

2021 год – 856,054 тыс. рублей; 

2022 год – 856,054 тыс. рублей; 

2023 год – 856,054 тыс. рублей; 

2024 год – 856,054 тыс. рублей». 

1.2. В Приложение № 1 к Программе «Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы» внести изменения согласно 

приложению. 

2. Отделу по связям с общественностью администрации 

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.) 

обеспечить официальное опубликование данного постановления в газете 

«Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации 

муниципального образования город Новотроицк.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования город Новотроицк по 

социальным вопросам Рузанову Т.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Гвардеец труда». 

 
 

 

Заместитель главы 

муниципального образования  

город Новотроицк –  

начальник финансового управления                                             Т.Ю.Савинцева 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Разослано: Рузановой Т.А, КДМ, ЭО, в дело. 

 

Астионова Кристина Александровна, КДМ, главный специалист 

8 (3537) 67-52-24, kdm-nvk@mail.orb.ru  

 

5 экз. 
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Приложение  

к постановлению администрации  

муниципального образования 

город Новотроицк 

от 23.12.2020 № 1905-п 

Приложение № 1 

к программе «Обеспечение жильем 

молодых семей в муниципальном 

образовании город Новотроицк на 2019–

2024 годы» 
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

 реализации муниципальной программы 

 (тыс. руб.) 

№ 

п/п 
Статус 

Наименование 

муниципальной программы, 

подпрограммы основного 

мероприятия 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Код бюджетной 

классификации 
Объем бюджетных ассигнований 

ГРБС Рз Пр ЦСР 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Муниципальная 

программа 

«Обеспечение жильем 

молодых семей в 

муниципальном образовании 

город Новотроицк на  2019 - 

2024 годы». 

Всего, в том 

числе: 

 

010 10.03 3300000000 
5952,

6 
0 0 0 0 0 

010 10.04 3300000000 0 
6503

,2 

7376,

6 

7376

,6 

7376,

6 

7376,

6 

администрация 

муниципального 

образования город 

Новотроицк 

010 10.03 3300000000 
5952,

6 
0 0 0 0 0 

010 10.04 3300000000 0 
6503

,2 

7376,

6 

7376

,6 

7376,

6 

7376,

6 

2. 
Основное 

мероприятие  

№ 1 

Предоставление социальной 

выплаты молодым семьям на 

приобретение (строительство) 

жилья 

всего, в том числе: 

 
010 10.03 

33001L497

0 

5202,

6 
0 0 0 0 0 

010 10.04 
33001L497

0 
0 

6503

,2 

7376,

6 

7376

,6 

7376,

6 

7376,

6 
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администрация 

муниципального 

образования город 

Новотроицк 

010 10.03 33001L497

0 

5202,

6 
0 0 0 0 0 

010 10.04 33001L497

0 
0 

6503

,2 

7376,

6 

7376

,6 

7376,

6 

7376,

6 

3. Основное 

мероприятие  

№ 2 

Предоставление социальной 

выплаты на приобретение 

(строительство) жилья 

отдельным категориям 

молодых семей. 

администрация 

муниципального 

образования город 

Новотроицк 
010 10.03 33002S0810 750,0 - 0 0 0 0 

 

Председатель комитета по делам молодежи 

администрации муниципального образования  

город Новотроицк                                                                                                                                                                      С.З. Боцевичус 
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Приложение № 2 
к постановлению администрации  

муниципального образования 

город Новотроицк 

от 23.12.2020 № 1905-п 
 
Приложение № 2 

к программе «Обеспечение жильем 

молодых семей в муниципальном 

образовании город Новотроицк на 

2019–2024 годы» 

 

Перечень 

целевых индикаторов муниципальной программы. 

 

№ Наименование показателя (индикатора) Единица 

измерения 

Значения показателей 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

1. Количество молодых семей, 

улучшивших свои жилищные 

условия по основному списку. 

единиц 6 9 9 9 0 0 

2 Количество молодых семей 

отдельных категорий, улучшивших 

свои жилищные условия. 

единиц 1 0 0 0 0 0 

 

 

Председатель комитета по делам молодежи 

администрации муниципального образования  

город Новотроицк                                                                                                                                                   С.З. Боцевичус 

 


